perfonis, bonis, rebus, equis, habilid

mentis 8: barneft'js fuis praediéiis quid

bulìunêp coniunâim vel diuilïm,tàm

per-terram, quam per mare, 8: aquas

dulces equefire vel pedelire, totiens

quotiens lîbi placuerit, durante рт:

(enti laluo conduëiu noliro, ueniena

do, ibidem morando, perhendinano

do 8: cöuerlando, et exinde ad quasd

сапёр partes exteras tranl'eundoßl ut

prgdiůum eli, redeundo manutenead

tis, protegatis 8: defendatis : Non inl

ferentes eis aut eorum alicui, liz-u quäo

(й in vobis eli, ab alijs inferri permito

tentes, iniuriam,L moleliiam, damnů,

Violentiam, impedimentum aliquod,

feu grauamen. Et lì quid aut eorum

alicui forisfac'ium lîue iniuriatum lined
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rit, id eis 8: eorum cuilibet line dilad

tione debitê corrigi et reformari facie

atis, Prouifo Íemper,quod prgdiëlus

Leo ac fecum comitantes,le Ьепё8:

ЬопеНё erga nos 8: populum понг?!

habeant 8: gerant,et quicquam quod

in noflrum contemptum feu prœiudil

cium,aut populi nollri prgdiâi dame

num leu grauamen cedere ualeat,non

attentent, nec eorum aliquis attentet,

feu attentari faciat, Prouifo etiamwîd

li contíngat prœdiëlfum Leonem, aut

aliquem (ecum comitantium prœfene

tem laluum conduélum noflrum int

ltingere, Nolumus transenv alicui did

¿lum laluum conduëlum персей mit

nimè inli'ingenti aliquod damnum

vel praeiudicium generari: fed illi veL

illis Нс infringenti vel infringentibus,

ln cuius rei tellimonium has literas

nollras lieti l'ecimus patentes, per (ex

/

_Z
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menfes proxima futuros, durantes.

А те ЕрГо apud Veñmonaůcrium

xxvf.l die Februarij. Anno Ragni

пони, @imm~

' ‚ Per ípfum Везет.

АЬТЕНЕЁ ЬЛТЕКАЁ

y ‹ _ eiusdem Regis. i

Ё? Duardus Deigratia
д. . _i liRexAnglig etFrâcig,

if’ f Ч. "iet Domin9Hibzrnig.

l ‚ ` lVniueriïs etiïngulis

y ‘Y "‘ 7 __' Regib9, Principíbus,

taîm Eccleiîañicís,quâm Sgcularibus,

вымыв, Marchionibus, Comirib9,

Bardnibus, Prœíïdentibus, Poteůaa

tibus,Gubernatoribus, Rcâoribus,

`ac'ßul'ìodibus pirouinciarum.v patria

amm,ciuitatumàvillarum,oppidorü,

рогшцт; pontium, paßagíorumdíß '

Нгйёйиитлцгйзеиаюпит, е: aliorum
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locorum, capitaneis, caßellanis, сага

terisŕß officialibus quibuscunëp aut

eorum loca tenentibus,amicis conl'œa

derau's et beneuolis noßrisßuiuscůíp

Ratus, prœeminentiggradus, condi@

tionisuê fuerint, ad quos prgfentes На

terœ peruenerint, Salutem in eo, qui

el): omnium falus vera. Nobilium vid

rorum er prœfertim princípum quali

propríum,iudicamus laudabilia hol

minum' propolïta, et eos, qui illulìria

Facinora quadâ Hrenuitate animi dud

ай eHicere Pendant: fauoribus ample»

xari arq; commendatione extollere.

СЕ itaq; nobilis Vir Leo deRofmital

et de Platna, mundí Varias regiones
peragrare aueat, etiânëìarů reliquial l

rum limina Vilitare,iterq; Гаат agere

habeat, per шинам, dominia, tere

f ras, regna, et prouincias yquzìm plu!

rium Regum, principum et magnatîï: f
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Nos igitur Iaudabile eius propolïtiï,

morum elegantiam, ac virtutum cua

mulos, quae eum gratum nobis eiiicii

unt, noliros ante oculos ponentes,

amicos et beneuolos noliros rogaa

mus, fubditis uerò noliris liriò'iifsid

mè dam9 in mandatis, quatenus amid

ciet beneuoli iplî nolira prece, et (uba

diti obedientig virtute,praefatum Led

onem, una cum familia, equis, rebus,

et bonis fuis Vniuerlïs, vbicuníp loa

corum declinauerit, tàm per terram,

quam per aquam,lïngulariter recomo

mendatum habentes, pio fufcipiant

affeâu, traéìentêp omni humanitate

et fauore, libere eum ire et redire,

`abqualicuius impolîtionis folutione

,permittann faluos тат conduë'ius

Loportunos velint cum petierit, noliî'o

intuitu, pro ut' conuenit , procurare,

quae omnia пойте lingulari complot

ITER D.Lßoms. ie. Ji’

centiœ alfcribemus. Datum in Palas

tio nollro Veflmonallcrij, Vicelima

die menlîs Mariä. Regnorü пойте

rum, Аппо Qginto,

Lungport мёртв.

YPoßquitni L_ondino egreßi elïemtts, Rex nobis

udiunxit Nobilem quendem а- cieruin uiritni, qui nos

ufq; ad mure deduceret, а- nauim nobis, qua itt ребе

ionni'eiii tronfmiitereinus, procurent. Primair: nos bf/

tiene transegimus in aree тащил, cui uicus М:

ieélus eil, qui onine quodani irrigetur .tn eu orte [uns

гаме; ordinis [andi Georgü, qui omnes ex шт

Baronum uel Comitutnшиш originem trebunt. A5

ijs, радеет die, inuitatus ell Dominus ed prendium.

Ibi polled mon/lratum eil nobis cor [uniti Georgi?,

ceq; elite [ocre reliquia. Damorum maiorem nume’

ruin nígrdruin, „нашит, uariegoterum,aliusq;

coloris, nufqudni uidi, quei in eo aree. Finito prom

dio, Dominoq,l luitletiicente, dicebant, nunquem fe

clruriorein grotioremq; lsoßtitem bubuiffe, esq, eunt,

a' magnoperë Dominuni orabont, utnomeiipropriiiennotandum шипе, [e id иене in петь est"`quo

mille conuntur, referee, ut tolls рте/едет uiri pero

petue' memoria penes [e permanent. Atq; inßiper nos